
1°) Orudzhev Egor RUS 72 20 15:24.257 45.428 16 0,080 20 Intrepid Tm Dunlop

2°) Verstappen Max NL 1 20 15:24.933 45.486 18 0,080 15 Crg Maxter Dunlop

3°) Albon Alexaner GB 67 20 15:30.392 45.420 16 0,080 10 Intrepid Tm Dunlop

4°) Beer Nicolas DK 77 20 15:31.081 45.688 19 0,080 9 Alonso Vortex Dunlop

5°) Jake Dennis GB 107 20 15:31.369 45.664 16 0,080 8 Topkart Parilla Dunlop

6°) Hubert Antoine F 9 20 15:33.389 45.488 15 0,080 7 Tonykart Vortex Dunlop

7°) Hiltbrand Aguilar Pedro E 31 20 15:34.094 45.555 12 0,080 6 Kosmic Vortex Dunlop

8°) Oriola Vila Jordi E 35 20 15:34.427 45.759 15 0,079 5 Fa Kart Vortex Dunlop

9°) Scott Harrison GB 85 20 15:36.074 45.672 19 0,080 4 Tonykart Tm Dunlop

10°) Ocon Esteban F 102 20 15:36.314 45.583 16 0,080 3 Exprit Vortex Dunlop

11°) Gasly Pierre F 10 20 15:36.430 45.507 16 0,080 2 Sodi Parilla Dunlop

12°) Pakari Mikko FIN 18 20 15:36.520 45.451 19 0,080 1 Maranello Maranello Dunlop

13°) Spinelli Loris I 68 20 15:37.051 45.392 13 0,080 Intrepid Tm Dunlop

14°) Fioravanti Damiano I 98 20 15:38.689 45.718 11 0,080 Tony Kart Vortex Dunlop

15°) Nielsen Nicklas DK 41 20 15:40.862 45.508 16 0,080 Dr Parilla Dunlop

16°) Auer Lucas A 52 20 15:41.231 45.606 16 Maddox Parilla Dunlop

17°) Mantyla Ville FIN 93 20 15:41.415 45.599 14 Energy Vkr Dunlop

18°) Sorensen Cristian DK 78 20 15:41.834 45.656 19 0,080 Birel Bmb Dunlop

19°) Tiihonen Niklas FIN 28 20 15:42.569 45.611 11 0,080 Birel Parilla Dunlop

20°) Rudakov Pavel RUS 47 20 15:43.203 45.769 11 0,079 Tonykart Maranello Dunlop

21°) Vigorito Gianni I 104 20 15:43.547 45.782 12 0,079 Tony Kart Vortex Dunlop

22°) Beccaria Michele I 23 20 15:44.798 45.900 20 0,079 Rk Tm Dunlop

23°) Zanchi Matteo I 81 20 15:45.153 45.977 14 0,079 Tony Vortex Dunlop

24°) Rossel Kevin DK 62 20 15:46.071 45.788 11 0,079 Tonykart Vortex Dunlop

25°) Niceta Giuliano Maria I 30 20 15:46.967 45.815 20 0,079 Zanardi Parilla Dunlop

26°) Truelove Harry GB 74 20 15:47.516 45.719 18 0,080 Tonykart Tm Dunlop

27°) Ovaska Pyry FIN 13 20 15:50.069 45.977 15 0,079 Maranello Maranello Dunlop

28°) Walilko Igor POL 79 20 15:50.469 45.972 20 0,079 Birel Bmb Dunlop

29°) Caspari Luca D 54 12 9:33.352 45.849 10 0,079 Energy Tm Dunlop

30°) Rossi Valerio I 60 11 8:44.585 46.010 11 0,079 Tonykart Comer Dunlop

31°) Okeeffe Callan GB 76 6 4:59.294 46.512 6 Alonso Vortex Dunlop

32°) Aho Emil FIN 94 4 3:32.141 48.702 3 0,075 Tonykart Vkr Dunlop

33°) Leclerc Charles MC 22 20 15:39.434 45.618 20 Maranello Maranello Dunlop

34°) Marcon Nicola I 91 19 15:57.203 45.947 15 0,079 Tony Kart Vortex Dunlop

Giri Tmp / dist. Giro veloce GommeMotoreTelaio

Classifica PreFinale
* Classement Demi-finale    * Classification Semi-final 

Esposizione: 21/02/2010 17:53
Il Commissario Sportivo

( Gianni Clementi )

Note: *

Risultati Definitivi
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1°) Orudzhev Egor RUS 72 20 45 65 Intrepid Tm Dunlop

2°) Verstappen Max NL 1 15 30 45 Crg Maxter Dunlop

3°) Albon Alexaner GB 67 10 20 30 Intrepid Tm Dunlop

4°) Beer Nicolas DK 77 9 15 24 Alonso Vortex Dunlop

5°) Hiltbrand Aguilar Pedro E 31 6 12 18 Kosmic Vortex Dunlop

6°) Jake Dennis GB 107 8 10 18 Topkart Parilla Dunlop

7°) Ocon Esteban F 102 3 9 12 Exprit Vortex Dunlop

8°) Oriola Vila Jordi E 35 5 6 11 Fa Kart Vortex Dunlop

9°) Hubert Antoine F 9 7 3 10 Tonykart Vortex Dunlop

10°) Gasly Pierre F 10 2 7 9 Sodi Parilla Dunlop

11°) Spinelli Loris I 68 0 8 8 Intrepid Tm Dunlop

12°) Tiihonen Niklas FIN 28 0 5 5 Birel Parilla Dunlop

13°) Scott Harrison GB 85 4 1 5 Tonykart Tm Dunlop

14°) Mantyla Ville FIN 93 0 4 4 Energy Vkr Dunlop

15°) Fioravanti Damiano I 98 0 2 2 Tony Kart Vortex Dunlop

16°) Pakari Mikko FIN 18 1 0 1 Maranello Maranello Dunlop

17°) Ovaska Pyry FIN 13 0 0 0 Maranello Maranello Dunlop

18°) Leclerc Charles MC 22 0 0 0 Maranello Maranello Dunlop

19°) Beccaria Michele I 23 0 0 0 Rk Tm Dunlop

20°) Niceta Giuliano Maria I 30 0 0 0 Zanardi Parilla Dunlop

21°) Nielsen Nicklas DK 41 0 0 0 Dr Parilla Dunlop

22°) Rudakov Pavel RUS 47 0 0 0 Tonykart Maranello Dunlop

23°) Auer Lucas A 52 0 0 0 Maddox Parilla Dunlop

24°) Caspari Luca D 54 0 0 0 Energy Tm Dunlop

25°) Rossi Valerio I 60 0 0 0 Tonykart Comer Dunlop

26°) Rossel Kevin DK 62 0 0 0 Tonykart Vortex Dunlop

27°) Truelove Harry GB 74 0 0 0 Tonykart Tm Dunlop

28°) Okeeffe Callan GB 76 0 0 0 Alonso Vortex Dunlop

29°) Sorensen Cristian DK 78 0 0 0 Birel Bmb Dunlop

30°) Walilko Igor POL 79 0 0 0 Birel Bmb Dunlop

31°) Zanchi Matteo I 81 0 0 0 Tony Vortex Dunlop

32°) Marcon Nicola I 91 0 0 0 Tony Kart Vortex Dunlop

33°) Aho Emil FIN 94 0 0 0 Tonykart Vkr Dunlop

34°) Vigorito Gianni I 104 0 0 0 Tony Kart Vortex Dunlop

*

Pre Fin Fin TOT GommeMotoreTelaio

Classifica Finale
Winner:  72  Orudzhev Egor  ( RUS )

KF3
* Classement finale   * Classification final  
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1°) Heche Michael CH 105 20 14:46.504 43.910 10 0,083 20 Intrepid Tm Bridgestone

2°) Barrabeig Gerard E 66 20 14:49.162 44.037 10 0,083 15 Birel Bmb Bridgestone

3°) Moller Madsen Nicolaj DK 51 20 14:49.254 43.962 9 0,083 10 Energy Tm Bridgestone

4°) Olmedo Jose Antonio ARG 7 20 14:51.166 44.085 11 0,082 9 Tonykart Vortex Bridgestone

5°) Lock Chris GB 10 20 14:52.880 44.187 10 0,082 8 Tonykart Vortex Bridgestone

6°) Fraisse Vincent F 81 20 14:54.371 44.151 8 0,082 7 Intrepid Tm Bridgestone

7°) Schmidt Jefrrey NL 76 20 14:55.384 44.269 10 0,082 6 Zanardi Maxter Bridgestone

8°) Lloyd Jake GB 43 20 14:56.095 44.026 11 0,083 5 Tonykart Tm Bridgestone

9°) Reguillon Loic F 104 20 14:56.243 44.134 17 0,082 4 Intrepid Tm Bridgestone

10°) De Ridder B 14 20 14:57.413 44.124 13 0,082 3 Kosmic Vortex Bridgestone

11°) Sirotkin Sergey RUS 52 20 14:58.198 43.987 12 0,083 2 Energy Tm Bridgestone

12°) Varley Luke GB 8 20 14:58.484 44.044 11 0,083 1 Tonykart Vortex Bridgestone

13°) D'Agosto Ignazio I 5 20 14:59.397 43.958 18 0,083 Tonykart Vortex Bridgestone

14°) Sedlmeyer Michael D 42 20 15:00.099 44.155 12 0,082 Maddox Maxter Bridgestone

15°) Suninen Teemu FIN 19 20 15:00.896 44.209 19 0,082 Maranello Maranello Bridgestone

16°) Kanamaru Yu J 6 20 15:01.563 44.098 19 Tonykart Vortex Bridgestone

17°) Basz Karol PL 68 20 15:02.038 44.028 13 Birel Bmb Bridgestone

18°) Brinkmann Niclas D 100 20 15:02.623 44.000 16 0,083 Zanardi Maxter Bridgestone

19°) Cucco Stefano I 70 20 15:04.097 44.217 15 0,082 Birel Parilla Bridgestone

20°) Silva Guiljerme BR 11 20 15:04.170 44.041 12 0,083 Tonykart Vortex Bridgestone

21°) Rossler Jesper S 40 20 15:04.457 44.060 13 0,083 Birel Bmb Bridgestone

22°) Walker Alex GB 44 20 15:04.806 44.018 15 0,083 Tonykart Tm Bridgestone

23°) Sorensen Bo DK 88 20 15:05.156 44.094 12 0,082 Birel Bmb Bridgestone

24°) Chatin Paul Loup F 23 20 15:05.394 44.012 14 0,083 Energy Tm Bridgestone

25°) Costantini Alessio I 56 20 15:06.881 44.207 12 0,082 Tonykart Vortex Bridgestone

26°) Karasev Stephan RUS 103 20 15:07.126 44.204 10 0,082 Intrepid Tm Bridgestone

27°) Lennox Jordon GB 65 20 15:08.169 44.245 16 0,082 Birel Bmp Bridgestone

28°) Wolters Kevin D 89 20 15:08.716 44.314 15 0,082 Energy Tm Bridgestone

29°) Baron Alex F 106 20 15:09.408 44.313 10 0,082 Sodi Parilla Bridgestone

30°) Gilbert Mitchell GB 25 10 7:50.509 44.090 8 0,082 Energy Tm Bridgestone

31°) Butcher Lindsey GB 9 8 6:12.879 44.269 8 Tonykart Vortex Bridgestone

32°) Giovanazzi Antonio I 72 8 6:20.061 44.745 4 0,081 Top Kart Parilla Bridgestone

33°) Sami Luka B 39 6 4:59.737 44.387 4 Dr Parilla Bridgestone

34°) Lahaye Dylan B 30 6 5:34.175 44.421 4 0,082 Intrepid Tm Bridgestone

35°)

36°)

Giri Tmp / dist. Giro veloce GommeMotoreTelaio

Classifica PreFinale
* Classement Demi-finale    * Classification Semi-final  

Esposizione: 21/02/2010 17:15
Il Commissario Sportivo

( Gianni Clementi )

Note: *

Risultati Definitivi
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1°) Heche Michael CH 105 25 18:28.774 43.832 14 0,083 45 Intrepid Tm Bridgestone

2°) Barrabeig Gerard E 66 25 +0.367 43.901 11 0,083 30 Birel Bmb Bridgestone

3°) Moller Madsen Nicolaj DK 51 25 +0.537 43.961 15 0,083 20 Energy Tm Bridgestone

4°) Fraisse Vincent F 81 25 +0.471 43.945 12 0,083 15 Intrepid Tm Bridgestone

5°) D'Agosto Ignazio I 5 25 +3.010 44.045 13 0,083 12 Tonykart Vortex Bridgestone

6°) Reguillon Loic F 104 25 +2.244 44.066 11 0,083 10 Intrepid Tm Bridgestone

7°) Schmidt Jefrrey NL 76 25 +0.710 44.143 20 0,082 9 Zanardi Maxter Bridgestone

8°) Basz Karol PL 68 25 +0.136 44.055 13 0,083 8 Birel Bmb Bridgestone

9°) Suninen Teemu FIN 19 25 +0.540 44.060 24 0,083 7 Maranello Maranello Bridgestone

10°) Lloyd Jake GB 43 25 +0.228 44.023 20 0,083 6 Tonykart Tm Bridgestone

11°) Gilbert Mitchell GB 25 25 +0.888 43.931 13 0,083 5 Energy Tm Bridgestone

12°) Brinkmann Niclas D 100 25 +0.619 44.023 9 0,083 4 Zanardi Maxter Bridgestone

13°) Olmedo Jose Antonio ARG 7 25 +0.555 44.089 16 0,082 3 Tonykart Vortex Bridgestone

14°) Lock Chris GB 10 25 +0.921 44.160 20 0,082 2 Tonykart Vortex Bridgestone

15°) Sorensen Bo DK 88 25 +0.385 44.099 14 0,082 1 Birel Bmb Bridgestone

16°) Wolters Kevin D 89 25 +3.314 44.222 22 Energy Tm Bridgestone

17°) Chatin Paul Loup F 23 25 +2.273 43.981 8 Energy Tm Bridgestone

18°) Rossler Jesper S 40 25 +0.767 44.035 19 0,083 Birel Bmb Bridgestone

19°) Walker Alex GB 44 25 +1.390 44.186 8 0,082 Tonykart Tm Bridgestone

20°) Sirotkin Sergey RUS 52 25 +1.443 44.155 12 0,082 Energy Tm Bridgestone

21°) Giovanazzi Antonio I 72 25 +0.035 44.245 9 0,082 Top Kart Parilla Bridgestone

22°) Lahaye Dylan B 30 25 +0.053 43.957 11 0,083 Intrepid Tm Bridgestone

23°) Karasev Stephan RUS 103 25 +2.182 44.321 21 0,082 Intrepid Tm Bridgestone

24°) Cucco Stefano I 70 25 +1.126 44.301 9 0,082 Birel Parilla Bridgestone

25°) Kanamaru Yu J 6 25 +0.694 44.201 16 0,082 Tonykart Vortex Bridgestone

26°) Costantini Alessio I 56 25 +3.832 44.423 17 0,082 Tonykart Vortex Bridgestone

27°) Baron Alex F 106 25 +1.024 44.607 9 0,082 Sodi Parilla Bridgestone

28°) Sami Luka B 39 17 8 Giri 44.190 17 0,082 Dr Parilla Bridgestone

29°) Lennox Jordon GB 65 9 8 Giri 44.489 8 0,082 Birel Bmp Bridgestone

30°) Butcher Lindsey GB 9 7 2 Giri 44.697 6 0,081 Tonykart Vortex Bridgestone

31°) Silva Guiljerme BR 11 7 +0.524 44.414 6 Tonykart Vortex Bridgestone

32°) Sedlmeyer Michael D 42 6 1 Giro 45.260 4 0,080 Maddox Maxter Bridgestone

33°) Varley Luke GB 8 2 4 Giri 46.826 2 Tonykart Vortex Bridgestone

34°) De Ridder B 14 0 2 Giri -.--- 0 ####### Kosmic Vortex Bridgestone

Giri Tmp / dist. Giro veloce GommeMotoreTelaio

Finale
* Classement finale    * Classification final  

Esposizione:
21/02/2010 18:40

Il Commissario Sportivo

( Gianni Clementi )

Note: *
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1°) Heche Michael CH 105 20 45 65 Intrepid Tm Bridgestone

2°) Barrabeig Gerard E 66 15 30 45 Birel Bmb Bridgestone

3°) Moller Madsen Nicolaj DK 51 10 20 30 Energy Tm Bridgestone

4°) Fraisse Vincent F 81 7 15 22 Intrepid Tm Bridgestone

5°) Schmidt Jefrrey NL 76 6 9 15 Zanardi Maxter Bridgestone

6°) Reguillon Loic F 104 4 10 14 Intrepid Tm Bridgestone

7°) D'Agosto Ignazio I 5 0 12 12 Tonykart Vortex Bridgestone

8°) Olmedo Jose Antonio ARG 7 9 3 12 Tonykart Vortex Bridgestone

9°) Lloyd Jake GB 43 5 6 11 Tonykart Tm Bridgestone

10°) Lock Chris GB 10 8 2 10 Tonykart Vortex Bridgestone

11°) Basz Karol PL 68 0 8 8 Birel Bmb Bridgestone

12°) Suninen Teemu FIN 19 0 7 7 Maranello Maranello Bridgestone

13°) Gilbert Mitchell GB 25 0 5 5 Energy Tm Bridgestone

14°) Brinkmann Niclas D 100 0 4 4 Zanardi Maxter Bridgestone

15°) De Ridder B 14 3 0 3 Kosmic Vortex Bridgestone

16°) Sirotkin Sergey RUS 52 2 0 2 Energy Tm Bridgestone

17°) Varley Luke GB 8 1 0 1 Tonykart Vortex Bridgestone

18°) Sorensen Bo DK 88 0 1 1 Birel Bmb Bridgestone

19°) Kanamaru Yu J 6 0 0 0 Tonykart Vortex Bridgestone

20°) Butcher Lindsey GB 9 0 0 0 Tonykart Vortex Bridgestone

21°) Silva Guiljerme BR 11 0 0 0 Tonykart Vortex Bridgestone

22°) Chatin Paul Loup F 23 0 0 0 Energy Tm Bridgestone

23°) Lahaye Dylan B 30 0 0 0 Intrepid Tm Bridgestone

24°) Sami Luka B 39 0 0 0 Dr Parilla Bridgestone

25°) Rossler Jesper S 40 0 0 0 Birel Bmb Bridgestone

26°) Sedlmeyer Michael D 42 0 0 0 Maddox Maxter Bridgestone

27°) Walker Alex GB 44 0 0 0 Tonykart Tm Bridgestone

28°) Costantini Alessio I 56 0 0 0 Tonykart Vortex Bridgestone

29°) Lennox Jordon GB 65 0 0 0 Birel Bmp Bridgestone

30°) Cucco Stefano I 70 0 0 0 Birel Parilla Bridgestone

31°) Giovanazzi Antonio I 72 0 0 0 Top Kart Parilla Bridgestone

32°) Wolters Kevin D 89 0 0 0 Energy Tm Bridgestone

33°) Karasev Stephan RUS 103 0 0 0 Intrepid Tm Bridgestone

34°) Baron Alex F 106 0 0 0 Sodi Parilla Bridgestone

*

Pre Fin Fin TOT GommeMotoreTelaio

Classifica Finale
Winner:  105  Heche Michael  ( CH )

KF2
* Classement finale   * Classification final  

NoteN°GN°pr. Conduttore

P
rem

.

Esposizione:
21/02/2010 18:40

Il Commissario Sportivo

( Gianni Clementi )

Note:

A
rrived

erci n
el 2

0
1
1
 a

lla
 ....…

1
6
^

 W
in

te
r C

u
p

15th Winter Cup
*  19 - 21 feb 2010  *  South Garda Karting  *  Lonato (BS) - Italy  *

Elaborazione dati: HAL Pag. 1 / 1



1°) Kozlinski Arnaud F 4 20 14:36.429 43.177 14 0,084 20 Crg Maxter Vega

2°) Hanley Ben GB 13 20 14:37.022 43.330 19 0,084 15 Maranello Maranello Vega

3°) De Brabander Yannick B 32 20 14:37.096 43.237 14 0,084 10 Intrepid Tm Vega

4°) Cesetti Sauro I 24 20 14:37.891 43.304 18 0,084 9 Birel Bmp Vega

5°) Libor Toman CZ 25 20 14:40.339 43.429 18 0,084 8 Birel Bmp Vega

6°) Fore' Davide I 3 20 14:40.529 43.544 12 0,084 7 Crg Maxter Vega

7°) Ardigo' Marco I 6 20 14:42.923 43.489 18 0,084 6 Tonykart Vortex Vega

8°) Renaudi Manuel F 27 20 14:42.924 43.539 8 0,084 5 Pcr Tm Vega

9°) Maisano Brandon F 31 20 14:44.147 43.451 10 0,084 4 Intrepid Tm Vega

10°) Vigano' I 26 20 14:45.220 43.582 9 0,083 3 Birel Parilla Vega

11°) Groman Zdenek CZ 11 20 14:46.002 43.612 10 0,083 2 Maranello Parilla Vega

12°) Cooper Ben GB 10 20 14:46.048 43.407 9 0,084 1 Kosmic Vortex Vega

13°) Convers Armand F 9 20 14:46.911 43.399 17 0,084 Kosmic Vortex Vega

14°) De Vries Nick NL 18 20 14:47.046 43.332 8 0,084 Zanardi Parilla Vega

15°) Puhakka Simo 33 20 14:47.163 43.436 11 0,084 Pcr Tm Vega

16°) Camponeschi Flavio I 8 20 14:47.279 43.508 10 Tonykart Vortex Vega

17°) Thonon Jhonatan B 1 20 14:48.550 43.718 7 Crg Maxter Vega

18°) Gromanova Tereza CZ 12 20 14:51.071 43.533 12 0,084 Maranello Parilla Vega

19°) Tiene Felice I 2 20 14:51.386 43.532 17 0,084 Crg Maxter Vega

20°) Ghirelli Vittorio I 34 20 14:52.390 43.503 10 0,084 Tonykart Vortex Vega

21°) Lichtfild Mark GB 28 20 14:52.466 43.570 7 0,083 Alonso Maxter Vega

22°) Piccioni Antonio I 23 20 14:53.512 43.790 9 0,083 Parolin Parilla Vega

23°) Gazzurelli Gianni F 29 20 14:53.641 43.788 8 0,083 Fa Kart Vortex Vega

24°) Tinini Eddy I 5 20 14:53.939 43.638 13 0,083 Crg Maxter Vega

25°) Moretti Marco I 36 20 14:56.316 43.898 9 0,083 Maranello Tm Vega

26°) Andersen Mats Borge N 35 20 14:58.760 43.756 9 0,083 Tonykart Vortex Vega

27°) Van Der Raad Sinan NL 15 20 14:59.184 43.958 10 0,083 Zanardi Maxter Vega

28°) Rowland Oliver GB 19 18 13:26.668 43.872 10 0,083 Zanardi Parilla Vega

29°) Dale' Andrea I 14 16 12:00.916 43.819 13 0,083 Maranello Maranello Vega

30°) Chamberlain Jordan GB 21 15 11:03.916 43.568 7 0,083 Tonykart Tm Vega

31°) Tillet Laura GB 22 14 10:27.674 43.538 11 Tonykart Tm Vega

32°) Catt Gary GB 7 11 8:04.859 43.488 10 0,084 Tonykart Vortex Vega

33°) Letailleur Thomas F 30 6 4:39.091 44.088 6 Mirage Tm Vega

34°) Domenech  Adria E 20 6 4:39.486 43.934 6 0,083 Fa Kart Vortex Vega

35°)

36°)

Giri Tmp / dist. Giro veloce GommeMotoreTelaio

* Classement Demi-finale    * Classification Semi-final  

Esposizione: 21/02/2010 16:52
Il Commissario Sportivo

( Gianni Clementi )

Note: *
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1°) Libor Toman CZ 25 20 14:36.480 43.309 19 0,084 45 Birel Bmp Vega

2°) Cesetti Sauro I 24 20 +0.263 43.266 18 0,084 30 Birel Bmp Vega

3°) De Brabander Yannick B 32 20 +0.667 43.180 18 0,084 20 Intrepid Tm Vega

4°) Ardigo' Marco I 6 20 +0.420 43.345 19 0,084 15 Tonykart Vortex Vega

5°) Kozlinski Arnaud F 4 20 +0.107 43.218 18 0,084 12 Crg Maxter Vega

6°) Maisano Brandon F 31 20 +1.950 43.464 18 0,084 10 Intrepid Tm Vega

7°) Fore' Davide I 3 20 +0.790 43.498 19 0,084 9 Crg Maxter Vega

8°) Hanley Ben GB 13 20 +0.807 43.326 20 0,084 8 Maranello Maranello Vega

9°) Vigano' I 26 20 +0.668 43.487 19 0,084 7 Birel Parilla Vega

10°) Thonon Jhonatan B 1 20 +0.186 43.449 18 0,084 6 Crg Maxter Vega

11°) Cooper Ben GB 10 20 +0.458 43.396 17 0,084 5 Kosmic Vortex Vega

12°) Tiene Felice I 2 20 +1.943 43.450 12 0,084 4 Crg Maxter Vega

13°) De Vries Nick NL 18 20 +1.228 43.210 20 0,084 3 Zanardi Parilla Vega

14°) Chamberlain Jordan GB 21 20 +1.329 43.478 11 0,084 2 Tonykart Tm Vega

15°) Catt Gary GB 7 20 +0.736 43.353 12 0,084 1 Tonykart Vortex Vega

16°) Groman Zdenek CZ 11 20 +0.686 43.693 17 Maranello Parilla Vega

17°) Renaudi Manuel F 27 20 +0.416 43.560 15 Pcr Tm Vega

18°) Puhakka Simo 33 20 +0.126 43.606 12 0,083 Pcr Tm Vega

19°) Lichtfild Mark GB 28 20 +0.504 43.658 20 0,083 Alonso Maxter Vega

20°) Gromanova Tereza CZ 12 20 +2.572 43.662 17 0,083 Maranello Parilla Vega

21°) Gazzurelli Gianni F 29 20 +0.412 43.750 16 0,083 Fa Kart Vortex Vega

22°) Letailleur Thomas F 30 20 +2.396 43.952 13 0,083 Mirage Tm Vega

23°) Rowland Oliver GB 19 20 +1.196 43.946 19 0,083 Zanardi Parilla Vega

24°) Tillet Laura GB 22 20 +0.195 43.646 18 0,083 Tonykart Tm Vega

25°) Piccioni Antonio I 23 20 +1.721 44.137 19 0,082 Parolin Parilla Vega

26°) Moretti Marco I 36 20 +1.386 44.026 20 0,083 Maranello Tm Vega

27°) Andersen Mats Borge N 35 20 +0.399 43.959 12 0,083 Tonykart Vortex Vega

28°) Ghirelli Vittorio I 34 20 +7.751 43.596 17 0,083 Tonykart Vortex Vega

29°) Domenech  Adria E 20 11 9 Giri 43.821 11 0,083 Fa Kart Vortex Vega

30°) Convers Armand F 9 9 2 Giri 43.635 6 0,083 Kosmic Vortex Vega

31°) Tinini Eddy I 5 3 6 Giri 44.678 3 Crg Maxter Vega

32°) Camponeschi Flavio I 8 2 1 Giro 45.118 2 0,081 Tonykart Vortex Vega

33°) Van Der Raad Sinan NL 15 2 +2.909 45.187 2 Zanardi Maxter Vega

34°) Dale' Andrea I 14 0 - -.--- 0 ####### Maranello Maranello Vega

Giri Tmp / dist. Giro veloce GommeMotoreTelaio

Finale
* Classement finale    * Classification final  

Esposizione:
21/02/2010 18:15
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( Gianni Clementi )

Note: *
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1°) Libor Toman CZ 25 8 45 53 Birel Bmp Vega

2°) Cesetti Sauro I 24 9 30 39 Birel Bmp Vega

3°) Kozlinski Arnaud F 4 20 12 32 Crg Maxter Vega

4°) De Brabander Yannick B 32 10 20 30 Intrepid Tm Vega

5°) Hanley Ben GB 13 15 8 23 Maranello Maranello Vega

6°) Ardigo' Marco I 6 6 15 21 Tonykart Vortex Vega

7°) Fore' Davide I 3 7 9 16 Crg Maxter Vega

8°) Maisano Brandon F 31 4 10 14 Intrepid Tm Vega

9°) Vigano' I 26 3 7 10 Birel Parilla Vega

10°) Thonon Jhonatan B 1 0 6 6 Crg Maxter Vega

11°) Cooper Ben GB 10 1 5 6 Kosmic Vortex Vega

12°) Renaudi Manuel F 27 5 0 5 Pcr Tm Vega

13°) Tiene Felice I 2 0 4 4 Crg Maxter Vega

14°) De Vries Nick NL 18 0 3 3 Zanardi Parilla Vega

15°) Groman Zdenek CZ 11 2 0 2 Maranello Parilla Vega

16°) Chamberlain Jordan GB 21 0 2 2 Tonykart Tm Vega

17°) Catt Gary GB 7 0 1 1 Tonykart Vortex Vega

18°) Tinini Eddy I 5 0 0 0 Crg Maxter Vega

19°) Camponeschi Flavio I 8 0 0 0 Tonykart Vortex Vega

20°) Convers Armand F 9 0 0 0 Kosmic Vortex Vega

21°) Gromanova Tereza CZ 12 0 0 0 Maranello Parilla Vega

22°) Dale' Andrea I 14 0 0 0 Maranello Maranello Vega

23°) Van Der Raad Sinan NL 15 0 0 0 Zanardi Maxter Vega

24°) Rowland Oliver GB 19 0 0 0 Zanardi Parilla Vega

25°) Domenech  Adria E 20 0 0 0 Fa Kart Vortex Vega

26°) Tillet Laura GB 22 0 0 0 Tonykart Tm Vega

27°) Piccioni Antonio I 23 0 0 0 Parolin Parilla Vega

28°) Lichtfild Mark GB 28 0 0 0 Alonso Maxter Vega

29°) Gazzurelli Gianni F 29 0 0 0 Fa Kart Vortex Vega

30°) Letailleur Thomas F 30 0 0 0 Mirage Tm Vega

31°) Puhakka Simo 33 0 0 0 Pcr Tm Vega

32°) Ghirelli Vittorio I 34 0 0 0 Tonykart Vortex Vega

33°) Andersen Mats Borge N 35 0 0 0 Tonykart Vortex Vega

34°) Moretti Marco I 36 0 0 0 Maranello Tm Vega

*

Pre Fin Fin TOT GommeMotoreTelaio

Classifica Finale
Winner:  25  Libor Toman  ( CZ )

SKF
* Classement finale   * Classification final  
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Esposizione: 21/02/2010 18:24
Il Commissario Sportivo

( Gianni Clementi )
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